様式１
平成　　年　　月　　日

プロポーザル等質問書
[bookmark: _GoBack]美濃加茂市長　宛

　美濃加茂市地域包括支援センター運営業務委託公募型プロポーザル方式実施要領等に関して、下記のとおり質問します。
	質　　問　　者
	法人名

	所在地

	部署

	担当者氏名

	連絡先
	電話

	ＦＡＸ

	Ｅメール

※質問の内容等について確認することがありますので、電話番号は必ず御記入ください。

	質　　　　　　　　　　　　問
	質問事項
（題目）

	実施要領の
該当箇所
	該当ページ：
記載内容等：

	質問の内容

※できる限り詳細に記載してください。